

PT.2370.04.1.2016

Międzychód, 2016-10-19

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: PT.23.70.04.2016. Nazwa zadania: „Dostawa nowego samochodu typu minibus, do przewozu ratowników”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu odbioru samochodu do 12 grudnia 2016 r.?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza przesunięcia terminu określonego w SIWZ pkt. 7.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o mocy 92 kW (125 KM)?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza zmian w zakresie opisanym w zał. Nr 1 do SIWZ - L.p. 8.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści samochód bez tempomatu?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez tempomatu, o którym mowa w zał. Nr 1 do SIWZ - L.p. 11.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści samochód bez czujnika deszczu?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez czujnika deszczu, o którym mowa w zał. Nr 1 do SIWZ - L.p. 11.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści samochód z drzwiami lewymi odsuwanymi z szybą odsuwaną zamiast ściany lewej środkowej z szybą przesuwaną?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z drzwiami lewymi odsuwanymi z szybą odsuwaną zamiast ściany lewej środkowej z szybą przesuwaną, o czym mowa w zał. Nr 1 do SIWZ - L.p. 11.

Pytanie nr 6

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez „Podłokietniki w 1 i 2 przestrzeni pasażerskiej”?

Odpowiedź.

Zamawiający w zakresie sformułowania „Podłokietniki w 1 i 2 przestrzeni pasażerskiej”, o czym mowa w zał. Nr 1 do SIWZ - L.p. 11, wyraża akceptację samochodu, który w pierwszym rzędzie siedzeń tj. w linii kierowcy będzie wyposażony w podłokietniki, a także w rzędach siedzeń występujących w części pasażerskiej (tylnej) również będą występowały podłokietniki.

-VERTE-

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści siwz Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszystkie ustalenia dotyczące terminu i miejsca składania ofert pozostają bez zmian.

KOMENDANT POWIATOWY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W MIĘDZYCHODZIE WOJ. WIELKOPOLSKIE

ml. bryg. mgr Mariusz Trajnowski

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy